[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.05.2018 № 34-258
г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 26.12.2017 № 28-211 «Об утверждении перечней муниципальных объектов, подлежащих передаче в безвозмездное пользование»

 В    соответствии    с    Федеральным   законом   от  26.07.2006  № 135-ФЗ
 «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
 Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.12.2017              № 28-211 (с изменениями от 27.03.2018 № 32-241, от 19.04.2018 № 33-249) «Об утверждении перечней муниципальных объектов, подлежащих передаче в безвозмездное пользование» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Утвердить Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование в 2018 году (Приложение 2)».

1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Внести в Приложение 1 к решению следующие изменения:
1.3.1. Дополнить строкой 76 следующего содержания:
	76.
	ул. Астраханская, 71
	24,3

        1.3.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	10547,1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                         В.В. Малетин

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                   М.А. Исаев
_1589194936